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Agf/141-12/2018. szám. 

 

 

J e g y z ő k ö n y v 

 

 

Készült: Ágfalva Községi Önkormányzat Képviselő-testületének és Harka Község 

Önkormányzata Képviselő-testületének 2018. szeptember 20-án 15:30 órakor az Ágfalvi Közös 

Önkormányzati Hivatal Tanácstermében (Ágfalva, Soproni u. 3.) megtartott testületi üléséről. 

 

 

Jelen vannak:   

 

Ágfalva Községi Önkormányzat Képviselő-testülete: 

 

Pék Zsuzsánna polgármester  

Gálos Mihály  képviselő 

Pahr Mária   képviselő 

Strammer András  képviselő 

 

 

Harka Község Önkormányzata részéről: 

 

Szabó Károly     polgármester  

Holyevác László    képviselő 

Kovács Sándorné   képviselő 

Molnár Csabáné    képviselő 

Susztrik Zoltánné Spaller Erika képviselő 

 

Meghívottak: 

 

Lutter Tamás   aljegyző 

Szováti Júlia   jegyző 

 

Pék Zsuzsánna polgármester: Nagy szertettel köszöntöm Szabó Károly polgármestertársamat és 

a harkai képviselő-testület tagjait, szeretettel köszöntöm az ágfalvi Képviselő-társaimat. 

Megállapítom, hogy Ágfalva Községi Önkormányzat Képviselő-testülete határozatképes. Most 

Átadnám a szót Szabó Károly polgármesternek. 

 

Szabó Károly polgármester: Köszönöm szépen. Én is szeretettel köszönöm a jelenlévőket. 

Megállapítom, hogy Harka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete szintén 

határozatképes.  

 

Pék Zsuzsánna polgármester: a napirendi pontokat és az előterjesztéseket a képviselők írásban 

előzetesen megkapták, szeretném megkérdezni, hogy valakinek kérdése, észrevétele, egyéb 

kiegészítése van e? /Kérdés, észrevétel, egyéb kiegészítés nem volt./ 

Amennyiben nincs, úgy a meghívóban szereplő napirendi pontot javaslom elfogadásra. 

 

 Ágfalvi Közös önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának jóváhagyása. 

 Előterjesztő: Pék Zsuzsánna polgármester, Szabó Károly polgármester (írásban) 



2 
 

Harka Község Önkormányzatának képviselő-testület 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, az 

0 tartózkodással alábbi határozatot hozta meg: 

 

99/2018.(IX.20) Határozat: 

 

Harka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a javasolt napirendi pontokat elfogadja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: értelemszerűen 

 

 

Ágfalva Községi Önkormányzat képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozta meg: 

 

145/2018.(IX.20.) Határozat: 

 

Ágfalva Községi Önkormányzatának Képviselő-testülete a javasolt napirendi pontokat elfogadja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: értelemszerűen 

 

 

 

1. N a p i r e n d: 

 

 

 

 

Ágfalvi Közös önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának jóváhagyása. 

 

 

Pék Zsuzsanna polgármester: A Magyar Államkincstár Győr-Moson-Sopron Megyei 

Igazgatósága az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.) 68/B. 

§-a alapján 276/2017. szám alatt szabályszerűségi pénzügyi ellenőrzést folytatott le Ágfalva 

Községi Önkormányzatnál. Az ellenőrzés az önkormányzat és az általa irányított költségvetési 

szervek 2017. évi könyvvezetési kötelezettségére, adatszolgáltatásaira és beszámolójára terjedt 

ki. Az ellenőrzés egyik megállapítása az volt, hogy a vizsgált időszakban az Ágfalvi Közös 

Önkormányzati Hivatal rendelkezett Szervezeti és Működési Szabályzattal, azonban az nem 

tartalmazza az ellátandó és kormányzati funkció szerint besorolt alaptevékenységek 

megjelölését, illetve az Ávr. 13. § (1) c, (1) f) pontjaiban meghatározottak nem kerültek 

átvezetésre. Ezek a módosítások kerültek átvezetésre, illetve a jogszabályi – és a szervezetben 

beálló személyi változások kerültek a fennálló állapotnak megfelelően átvezetésre. 

/Ezek után részletesen felolvasásra és ismertetésre kerültek az Ágfalvi Közös önkormányzati 

Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának módosító rendelkezései / 

Amennyiben az SZMSZ-el kapcsolatban egyéb észrevétel, javaslat vagy kérdés nincs, 

javasolom elfogadásra. 

 

Szabó Károly polgármester: nem köszönöm, nincs kiegészíteni valóm. 
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Más észrevétel nem lévén Pék Zsuzsánna polgármester Ágfalvi Közös önkormányzati Hivatal 

Szervezeti és Működési Szabályzatának jóváhagyása napirendi ponttal kapcsolatban, az alábbi 

határozati javaslatot teszi fel szavazásra: 

 

Ágfalva Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Ágfalvi Közös Önkormányzati Hivatal 

Szervezeti és Működési Szabályzatának jóváhagyása napirendi pontot megtárgyalta, az 

előterjesztésben foglaltakkal egyetért, az Ágfalvi Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és 

Működési Szabályzatát jóváhagyja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Képviselő-testület 

 

Ágfalva Községi Önkormányzat képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozta meg: 

 

146/2018.(IX.20.) Határozat: 

 

Ágfalva Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Ágfalvi Közös Önkormányzati Hivatal 

Szervezeti és Működési Szabályzatának jóváhagyása napirendi pontot megtárgyalta, az 

előterjesztésben foglaltakkal egyetért, az Ágfalvi Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és 

Működési Szabályzatát jóváhagyja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Képviselő-testület 

 

 

Más észrevétel nem lévén, Szabó Károly polgármester Ágfalvi Közös önkormányzati Hivatal 

Szervezeti és Működési Szabályzatának jóváhagyása napirendi ponttal kapcsolatban, az alábbi 

határozati javaslatot teszi fel szavazásra: 

 

Harka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Ágfalvi Közös Önkormányzati 

Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának jóváhagyása napirendi pontot megtárgyalta, az 

előterjesztésben foglaltakkal egyetért, az Ágfalvi Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és 

Működési Szabályzatát jóváhagyja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Képviselő-testület 

 

Harka Község Önkormányzatának képviselő-testület 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, az 

alábbi határozatot hozta meg: 

 

100/2018.(IX.20) Határozat: 

 

Harka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Ágfalvi Közös Önkormányzati 

Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának jóváhagyása napirendi pontot megtárgyalta, az 

előterjesztésben foglaltakkal egyetért, az Ágfalvi Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és 

Működési Szabályzatát jóváhagyja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Képviselő-testület 
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A jelenlévőknek egyéb felvetése nem volt. 

 

 

Pék Zsuzsanna polgármester és Szabó Károly polgármester: ezek után megköszönte a 

jelenlévők megjelenését és az ülést bezárta. 

 

 

 

 

 

       Kmf. 

 

 

 

 

 

 

 

   Pék Zsuzsanna       Szabó Károly 

   polgármester       polgármester 

 

 

 

 

 

   dr.Szováti Júlia      Lutter Tamás 

   jegyző        aljegyző 
 

 


